
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 

ПРИКАЗ 

18 декабря 2019 года                                                                  № 346-П 

г. Бийск 

Об утверждении Плана-графика проведения учредительного контроля  

над деятельностью муниципальных бюджетных и казённых образовательных 

организаций Бийского района на 2020 год 

 

В целях организации и проведения учредительного контроля за деятельностью 

муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций, в соответствии с 

Положением о ведомственном (учредительном) контроле над деятельностью муниципальных 

образовательных организаций Бийского района (приказ от 09.12.2016 г. № 366-П) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график учредительного контроля над деятельностью муниципальных 

бюджетных и казённых образовательных организаций Бийского района на 2020 год 

(Приложение). 

2. Специалистам МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и 

делам молодежи» обеспечить организацию и проведение учредительного контроля над 

деятельностью муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций в 

соответствии с Положением. 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение учредительного контроля за 

деятельностью муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций 

заместителя председателя по информационно-методической работе Карюшину П.В. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета 

  

Н.А. Машанская      

 

                                                                                              

 

 

 

 


